Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
` муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида №212»
Мм. 20-й Иркутской дивизщи ул.. д.12. Краснодар. 350088. тел/факс (861) 232-26-30

ПРИКАЗ

28.08.2023 № 48/1-АД
г.Краснодар

О назначении ответственного за ведение и информационное наполнение

официального сайта

В целях полноценного функционирования и — информационного
наполнения сайта МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 212»,

приказываю:

!.Назвачить старшего воспитателя, Гончарову Татьяну — Николаевну,

ответственным за ведение и информационное наполнение сайта МБДОУ МО г.
Краснодар «Детский сад № 212» на 2023-2024 учебный год. Сотовый телефон -

{918)24-22-322. Рабочий телефон -- (861)232-26-30

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий 2 — Н.А.Лисичкина

С приказом ознакомлены:
7 Т.Н.Гончарова